creditur, quodque ob quamplurima ibi coruscantia

miraculain die festivitatis ConfessoTisejuadem raul-

titudo populi illarum partium ad eamdcm ecclesiam

confluit copiosa , perpetuo unire , adnectere , et

incorporarc de benignitate Apostolica dignareinur

etc.

Pauii secundi, 17 Bulla secunda est ejusdem Pauii PP.,eo-
dem anno 1170, die xx Augusti data, in qua
Sanctum laudans , et novam prcedictw ecctesicV

S. Maruv fabricam promovere satagens, hcvc me-
morat : Cupientes igitur, nt parochialia ecclesia

ipsius virginis Marice, terras Trebarum, Anagui-

nae dioeceriis, in qua sepultum asseritur corpus

quoddam B. Petri eremitoe
,

qui ,
ut fama est

,

et etiam scripturis apparere dicitur, olim in liu-

manis agcns, rcligiose, exemplariter, et honeste

vixit : ncc non tam in vita
,
quam post ejus

mortem diversis miraculis claruit etc. , singulis

Christi fidelibus vere poenitentibus et confossis,

qui in festo memoratae virginis Mariffi Anuuntia-

tionis; et trigesima die mensis Augusti, in qua

fuit nostra ad hujus Apostolicae apicem assum-

ptio, annis eingulis ipsam ecclesiam devote visi-

taverint , et ad illius reparationem, ampliatio-

nem, fabricam et decorem, mauus adjutrices porre-
xeriut, singutis festo et diebus praedictis, quibns id
feccrint, septera annos et totidem quadxagenas de
injunctis ejus * pcenitentiis misericorditer in Domino *

t. cis

relaxamus, preesentibua perpetuis futuris tempori-
bus valiturisetc.

18 Bulia tertia est Atexandri PP. VI, ut ie-
giiurin memorata Appendice, qu<v ibidem no-
tatur data xx Augusti, anno mdii, Pontificatus
ejus decinio; e cujus verbis in ista Appendice re-
iatis excerpo ista : Cupientes igitur, ut cappel-
la S. Petri confessoris de Trebifc . congruis fre-

queutetur honoribus et iu suis structuris, etffidi-

ficiis manuteneatur , reparetur et oonaervetur
,

nec non libris, calicibus, et aliis ornamentis ec-
olesiasticis dcbite muniatur . . , omnibus et sm-
gulis utriusque seius Christi fidelibus vere pceui-

tentibus et confessis, qui in ejusdem S. lVtri

confesaoris, qui penultima Augusti [colitur] ac
canonizationis et translationis . . cjusdem. . festi-

vitatibus, quse pxima Ootobris mensium di<

celebrantur a primis vesperis . . , eamdem capel-

lam devote visitaverint annuatim, atque ad jam
ilictas conditiones manus porrezerint adjutricea,

singulis . . festivitatum earumdera diebus, decem
annos et totidem quadrageuas . . relaxamus, prae-

sentibus in perpetuum valituris. Ilinc gradum
facit eadem Appendix adeccempla qusedam, sin-